.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

嶺東科技大學 函
地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：黃鈺彤

受文者：國立臺中教育大學

發文日期：中華民國113年3月25日
發文字號：嶺大商院字第1130000275號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2024中部財金學術聯盟研討會」電子海報 (1130000275_0216＿中部財金聯盟

研討會0325.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2024中部財金學術聯盟研討會」電子海報

一份，敬請貴校惠予公告及轉知相關系所，請參照。

說明：

一、本校擬訂於2024年5月10日(星期五)舉辦「2024中部財金學

術聯盟研討會」。

二、隨函檢附研討會電子海報一份，論文投討截止日期為2024

年4月9日。另訂於2024年4月19日通知審查結果。全文截稿

日期為2024年4月26日。

三、聯絡人：黃鈺彤小姐，電話：04-23892088#3642，研討會

相關訊息網址：https://www.ctfa-ltu.com/

正本：公私立大專校院
副本：

校長　陳 仁 龍

檔　　號:
保存年限: